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NAANTALIN VANHUSNEUVOSTO    PÖYTÄKIRJA 

 

Aika: tiistai 25.3.2025  
Vanhusneuvoston kokous klo 13.30–15.30  
Paikka: Kaupungintalo, Valtuustosali 
 
 
Osallistujat  Irmeli Vainio pj. estynyt 

Seija Tuominen vpj.  

Heikki Saarinen  

             Lasse Saarinen     

Pertti Virtanen   

Pirjo Maja  

Raija Kyttälä  

Jouko Rinneranta  

Eliisa Ansamaa estynyt, tilalla Anja Kettunen 

Pekka Valpola  

Kristiina Kallioniemi  

Minna Pykälämaa  

Marketta Keihäs  

Mirja Hirvonen  

Seija Salminen   

Anne Juvala  

(Seppo Vainio) Jaana Engblom estynyt 

Eija Laurila 

Marika Lineri, sihteeri 

 

 
1. Kokouksen avaus ja läsnäolijat 

 
Varapj. Seija Tuominen 
 
Vanhusneuvoston toimintasäännön mukaan kokous on laillinen, kun kokouskutsu on lähetetty 
vähintään neljä vuorokautta ennen kokousta. Kokous on päätösvaltainen, kun läsnä on yli puo-
let jäsenistä. 
 
Päätösehdotus: Avataan kokous, todetaan läsnäolijat sekä todetaan kokous laillisesti koolle kut-
sutuksi ja päätösvaltaiseksi. 
 
Päätös: Kokous avattiin klo 13.32. Läsnä kaikki muut paitsi estyneeksi merkityt.  
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2. Edellisen kokouksen pöytäkirjan hyväksyminen 

 
Varapj. Seija Tuominen 
 
Edellisen kokouksen pöytäkirja liitteineen on lähetetty sähköpostilla jäsenille ja varajäsenille 
29.1.2025. 
 
Päätösehdotus: Hyväksytään edellisen kokouksen pöytäkirja. 
 
Päätös: Vanhusneuvosto hyväksyi edellisen kokouksen pöytäkirjan. 
 
 

3. Kuntavaalipaneeli to 27.3.2025 
 
Varapj. Seija Tuominen 
 
Vanhusneuvosto on saanut sähköpostilla kutsun kuntavaalipaneliin Kristoffer- saliin torstaina 
27.3. klo 18.00. Kaikilla kunnan vaikuttamiselimillä on mahdollisuus esittää yksi kysymys panee-
liin osallistuville ehdokkaille. Kysymys tuli toimittaa eteenpäin 11.3., joten aikataulusyistä työ-
ryhmä valmisteli kysymyksen vanhusneuvosoton osalta. 
 
Hyvinvointia ja terveyttä edistävä työ on kuntien lakisääteinen tehtävä.  
Naantalissa ikääntyneiden osuus väestöstä on 27,9 %. Naantalissa asuu eläkeikäisiä siis 4,5 % 
enemmän kuin maassa keskimäärin (2023).   
Millä keinoin mielestäsi kaupungin tulisi edistää naantalilaisten ikääntyneiden hyvinvointia?  
 
Päätösehdotus: Vanhusneuvosto merkitsee kysymyksen tiedoksi. 
 
Päätös: Vanhusneuvosto merkitsi kysymyksen tiedoksi. Pöytäkirjaan merkittiin paikkamuutos, 
eli kuntavaalipaneeli pidetään Kristoffer- salissa esityslistassa mainitun lukion auditorion sijaan. 
 
 

4. Vanhusneuvoston ja vammaisneuvoston yhteinen lausunto Varhalle uudesta 
taksikäytännöstä 
 
Varapj. Seija Tuominen 

 
Vanhusneuvosto päätti tammikuun kokouksessa yhteisestä lausunnosta vammaisneuvoston 
kanssa ja valtuutti puheenjohtaja Irmeli Vainion laatimaan lausunnon vammaisneuvoston pu-
heenjohtajan kanssa. Lausunnossa huomioitiin molempien neuvostojen jäseniltä saadut kom-
mentit. Varhan vanhus- ja vammaisneuvostoihin lähetetty lausunto on liitteenä (liite 1) 

 
Päätösehdotus: Vanhusneuvosto merkitsee lausunnon tiedoksi. 

 
Päätös: Vanhusneuvosto merkitsi lähetetyn lausunnon tiedoksi.  
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5. Unelmien Olympialaiset elokuussa 

 
Varapj. Seija Tuominen 
 
Tammikuun kokouksessa päätettiin, että Unelmien Olympialaisten järjestelyihin osallistumisesta 
kiinnostuneet yhdistykset ilmoittavat asiasta sihteerille 11.3. mennessä. Järjestelyihin osallistu-
via yhdistyksiä on ilmoittautunut kaksi.  
Mikäli jollain yhdistyksellä on mahdollisuus osallistua järjestelyihin, voi siitä ilmoittaa vielä 31.3. 
asti sähköpostilla sihteerille marika.lineri@naantali.fi. Sen jälkeen tapahtuman valmistelu ja yh-
teistyö jatkuu ilmoittautuneiden yhdistysten ja liikuntatoimen kesken. 
 
Päätösehdotus: Vanhusneuvosto merkitsee asian tiedoksi. 
 
Päätös: Vanhusneuvosto merkitsi asian tiedoksi.  
 
 

6. Muutos toukokuun kokouksen ajankohtaan 
  
Varapj. Seija Tuominen 
 
Kaupunginjohtaja on päällekkäisten töiden takia estynyt vierailemaan vanhusneuvoston kokouk-
sessa 25.3. Kaupunginjohtajalla on mahdollisuus vierailla neuvostossa 6.5. tai kuluvan vuoden 
syyskaudella. Työryhmä esittää tiistaille 13.5. klo 13.30–15.30 sovitun kokouksen siirtämistä tiis-
taihin 6.5. klo 13.30–15.30, jotta nykyinen jäsenistö pääsee osalliseksi kaupunginjohtajan vierai-
luun. 
 
Päätösehdotus: Vanhusneuvosto hyväksyy uuden kokouspäivämäärän (6.5.2025) 
 
Päätös: Vanhusneuvosto hyväksyi uuden kokouspäivän.  
 
 

7. Vanhusneuvoston sähköpostin käyttötarkoitus 
 
Varapj. Seija Tuominen 
 
Vanhusneuvosto on kunnan virallinen toimielin ja neuvoston yhteisen sähköpostin käyttötarkoi-
tus tulisi olla sen mukainen. Sähköpostin käyttö esimerkiksi laajaan tapahtumamarkkinointiin voi 
mahdollisesti vaikuttaa sähköpostin toimivuuteen ja luettavuuteen negatiivisesti. Työryhmä eh-
dottaa, että sähköpostia käytetään vanhusneuvoston sisäisen viestinnän lisäksi vai kaupungin 
ikäihmisille suunnattujen tilaisuuksien ja tapahtumien markkinointiin. Muiden toimijoiden mai-
noksia tms. ei välitetä kyseisen sähköpostin kautta.  
 
Päätösehdotus: Vanhusneuvosto hyväksyy työryhmän ehdotuksen sähköpostin käytöstä. 
 
Päätös: Vanhusneuvosto hyväksyi työryhmän ehdotuksen sähköpostin käytöstä. 
 
 

mailto:marika.lineri@naantali.fi
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8. Hyvinvointikertomus 2026–2029  

 
Sihteeri Marika Lineri 

 
     Hyvinvoinnin ja terveyden edistäminen on kunnille lakisääteinen tehtävä ja siihen tulee osallis-

taa kuntaorganisaation lisäksi myös kunnan muita toimijoita. Hyvinvointikertomus on tiivis ku-
vaus hyvinvoinnista ja terveydestä sekä niiden edistämisestä kunnassa. Hyvinvointikertomus 
toimii kunnan operatiivista hyvinvointityötä ohjaavana asiakirjana.  

 
Naantalin kaupungin Hyvinvointikertomusta 2026–2029 työstetään vuoden 2025 aikana.  
Hyvinvointikertomuksen kokonaisuudesta vastaa Hyte-työryhmä, mutta tietoa ja materiaalia ke-
rätään laajasti myös muilta toimijoilta. Työ alkaa nykytilan kartoituksella sekä kehitettävien asioi-
den ja ilmiöiden tunnistamisella.  
 
Vanhusneuvostolta pyydetään ajatuksia ja vastauksia seuraaviin kysymyksiin. Vastaukset työs-
tetään kokouksessa työpajatyöskentelynä.  
 

• Millaisia muutoksia olette havainneet ikääntyneiden naantalilaisten hyvinvoinnin kehityk-
sessä?  

• Miten vanhusneuvoston tulisi varautua niihin muutoksiin?  
• Millaisia mahdollisuuksia ja uhkia näette ikääntyneiden naantalilaisten tulevaisuuden hy-

vinvoinnissa? Miten nämä mahdollisuudet ja uhat mielestänne näkyvät käytännössä hei-
dän arjessaan?  

• Mikäli tiedätte, niin kirjatkaa tilastoja tai muita tutkittuun tietoon perustuvia lähteitä, jotka 
kuvaavat ikääntyneiden naantalilaisten hyvinvoinnin tilaa?  

• Jatkokysymys, mikäli lähteitä on tiedossa: miten hyödyntäisitte tutkittua tietoa ikääntynei-
den naantalilaisten hyvinvoinnin edistämisessä?  

 
Päätösehdotus: Vanhusneuvosto merkitsee kysymykset tiedoksi ja työstää niihin vastaukset ko-
kouksen aikana pidettävässä työpajassa. 
 
Päätös: Vanhusneuvosto merkitsi kysymykset tiedoksi ja työsti niihin vastaukset kokouksen ai-
kana pidettävässä työpajassa. Vastaukset kootaan yhteen muiden vastaajatahojen vastausten 
kanssa hyvinvointikoordinaattorin toimesta. Vastauksia hyödynnetään uuden hyvinvointikerto-
muksen nykytilan kuvauksessa sekä suunnitelmaosion tavoitteiden ja toimenpiteiden laadin-
nassa. 
 
 

9. Vanhustenviikko 2025 
 
Varapj. Seija Tuominen 
 
Vanhustenviikko on viikolla 41, su 5.10.-su 12.10.2025. Viikkoa on kahtena edellisenä vuonna 
toteutettu yhteistyössä eri toimijoiden kesken. Viikkoon on näin saatu kattava määrä ohjelmaa ja 
yhteistä viestintää. Työryhmä esittää, että 2025 vanhustenviikko toteutetaan entiseen tapaan eli 
kukin halukas toimija järjestää tilaisuuden, tapahtuman tms. ja vastaa sen toteutuksesta ja kus-
tannuksista. 
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Sihteeri on yhteydessä kaupungin palveluihin ja kysyy heidän mahdollisuuksiaan tapahtumien 
järjestämiseen. Yhdistysten tai muun taustatahon tulee ilmoittaa järjestämänsä tapahtuman tie-
dot sihteerille 31.5.2025 mennessä sähköpostilla marika.lineri@naantali.fi. 
 
Vanhustenviikko osuu ajankohtaan, jolloin uusi vanhusneuvosto on aloittanut toimintansa. Mark-
kinoinnin aikataulun vuoksi nykyisen neuvoston tulee kuitenkin jo keväällä sopia, yhdistyksensä 
tai taustatahonsa tilanne huomioiden, järjestääkö vanhusneuvosto kokonaisuutena jotain ohjel-
maa. Vanhusneuvoston järjestämien tilaisuuksien kustannuksista tulee myös yhdessä sopia. 
Ikäihmisten messut järjestetään joka toinen vuosi, joten niitä ei järjestetä 2025. 
 
Päätösehdotus: Vanhusneuvosto merkitsee vanhustenviikon ajankohdan tiedoksi ja päättää yk-
sittäisten toimijoiden osalta järjestää viikolle ohjelmaa aiempaan tapaan. Yhdistykset ilmoittavat 
tapahtumiensa tiedot sihteerille 31.5.2025 mennessä. Vanhusneuvosto keskustelee mahdolli-
sista neuvoston järjestämistä tapahtumista ja niiden kustannuksista ja tekee päätökset keskus-
telun perusteella.  
 
Päätös: Vanhusneuvosto merkitsi vanhustenviikon ajankohdan tiedoksi ja päätti yksittäisten toi-
mijoiden osalta järjestää viikolle ohjelmaa aiempaan tapaan. Yhdistykset ja muut taustatahot il-
moittavat tapahtumiensa tiedot sihteerille 31.5.2025 mennessä. 
Vanhusneuvosto päätti alustavasti, että myös vanhusneuvosto järjestää jotain ohjelmaa viikolle. 
Ehdotukset yhdessä järjestettävästä tilaisuudesta tai tapahtumasta kustannusarvioineen lähete-
tään sihteerille 15.4. mennessä. Määräaikaan mennessä ilmoitetut ehdotukset ovat nähtävillä 
6.5. kokouksen esityslistalla ja vanhusneuvosto päättää kyseisessä kokouksessa, mitä järjeste-
tään. 
 
 

10. Esitys vanhusneuvoston kokoonpanon muutoksesta 
 

Palvelupäällikkö Eija Laurila 
 
Naantalin vanhusneuvosto on kaupungin ja sen alueella asuvien vanhusten ja siellä toimivien 
vanhus- ja eläkeläisjärjestöjen sekä vanhustyötä tekevien yhteistoimintaelin.  
Uuden valtuustokauden alkaessa, myös vanhusneuvostoon valitaan uudet jäsenet. Vanhusneu-
voston toiminnan tarkoitukseen pohjautuen, työryhmä esittää yhden nykyisen jäsenyhdistyksen 
sekä yhden muun taustayhteisön poisjättämistä jatkossa.   

 
• Aurinkosäätiö: Aurinkosäätiön aiemmin tuottama palvelu ikääntyneille on siirtynyt hyvin-

vointialueelle 1.1.2023.   
• Killin kehitysvammaisten tuki ry.: Yhdistyksen toiminta kohdentuu kaikkiin ikäryhmiin ja 

yhdistys on edustettuna vammaisneuvostossa, jonka toiminnan tarkoitukseen yhdistys 
sopii.  

 
Päätösehdotus: Vanhusneuvosto hyväksyy työryhmän esityksen. 
 
Päätös: Vanhusneuvosto hyväksyi työryhmän esityksen Killin kehitysvammaisten tuen osalta.  
Aurinkosäätiön osalta asia jätettiin pöydälle ja otetaan uudelleen käsittelyyn 6.5. kokouksessa, 
mikäli Aurinkosäätiön tilanteeseen saadaan riittävästi lisätietoa siihen mennessä.  

mailto:marika.lineri@naantali.fi
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11. Vanhusneuvoston toimintasäännön päivittäminen 

 
Palvelupäällikkö Eija Laurila 
 
Toimintasäännön kohta 3. Asettaminen ja kokoonpano   
 
Naantalin vanhusneuvostona on kaupunginhallituksen päätöksellä 25.11.2013 § 498 jatkanut 
toimintaansa naantalilaisista yhdistyksistä jo vuonna 1997 perustettu yhteistoimintaryhmä (YT-
ryhmä), johon nykyisellään kuuluu edustajia yhdestätoista eri yhdistyksestä, seurakunnasta ja 
Naantalin Aurinkosäätiöstä. Sihteerinä on ollut kaupungin edustaja.  
 
Kaupunginhallituksen päätöksessä ei kuitenkaan ole määritelty vanhusneuvoston yhdistysten 
määrää tai neuvostoon kuuluvia muita tahoja yleisesti, vain em. päätöksen aikaiset tiedot.   
Vanhusneuvoston toimintasäännöissä määritellään vain, että neuvoston jäsenen tulee olla 
naantalilainen. Toimintasääntöihin tulisi tarkentaa neuvostoon kuuluvien yhdistysten sallittu 
maksimimäärä sekä määrittää muut taustatahot.  
 
Lisäysehdotus toimintasääntöön:  
Naantalin vanhusneuvostoon voi kuulua enintään 13 yhdistystä, joista enemmistön tulee edus-
taa eläkeläisyhdistyksiä. Yhdistysten lisäksi neuvostoon kuuluu seurakunnan edustaja.   
 
Päätösehdotus: Vanhusneuvosto hyväksyy lisäyksen toimintasäännön kohtaan 3. 
 
Päätös: Vanhusneuvosto hyväksyi lisäyksen toimintasäännön kohtaan 3 siten, että myös Aurin-
kosäätiö lisätään kuuluvaksi neuvostoon, mikäli se jatkokäsittelyssä päätetään pitää neuvoston 
taustatahona. Mikäli neuvosto päättää toisin, lisäys toimintasääntöön tehdään esityksen mukai-
sesti. 
 
 
Toimintasäännön kohta 7. Työryhmä  
 
Vanhusneuvosto valitsee tarvittaessa keskuudestaan työryhmän. Työryhmää ei nimetä päätök-
sentekoelimissä. Kenellä tahansa jäsenistä tai varajäsenistä on oikeus ehdottaa asioita työryh-
män valmisteltavaksi. Työryhmä ei tee päätöksiä.   
 
Tehokkuuden ja tasapuolisuuden lisäämiseksi muihin vaikuttamistoimielimiin nähden, työryhmä 
ehdottaa työryhmän kokoonpanoksi tulevilla kausilla 4 henkilön ryhmää. Ryhmään kuuluvat 
neuvoston puheenjohtaja, varapuheenjohtaja ja sihteeri sekä lisäksi yksi kaupungin virkahen-
kilö.  
 
Päätösehdotus: Vanhusneuvosto hyväksyy työryhmän uuden kokoonpanon uuden vanhusneu-
voton nimeämisestä lähtien. 
 
Päätös: Vanhusneuvosto hyväksyi työryhmän uuden kokoonpanon uuden vanhusneuvoston ni-
meämisestä lähtien. 
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12. Uuden vanhusneuvoston nimeäminen uudelle toimikaudelle   

 
Palvelupäällikkö Eija Laurila 
 
Vanhusneuvoston toimikausi on valtuustokausi. Seuraava valtuustokausi on 1.6.2025-
31.5.2029. Käytännössä uusien vanhusneuvoston jäsenten nimeäminen tapahtuu hyvinvointi-
lautakunnan syyskauden 2025 ensimmäisessä kokouksessa. Nykyinen vanhusneuvosto jatkaa 
samalla toimintamallillaan hyvinvointilautakunnan päätökseen asti.   
 
Yhdistysten ja neuvoston muiden taustayhteisöjen tulee ilmoittaa uuden toimikauden edustajien 
ja varajäsenten tiedot sähköpostilla sihteerille 31.5.2025 mennessä, marika.lineri@naantali.fi 
Sähköpostin liitteeksi tulee liittää yhdistyksen kokouksen pöytäkirjanote, josta toivottu vanhus-
neuvoston jäsenyys ja nimettyjen jäsenten tiedot selviävät. 
 
Päätösehdotus: Vanhusneuvosto merkitsee nimeämiskäytännön tiedoksi ja ilmoittaa pyydetyt 
tiedot sekä pöytäkirjanotteen sihteerille määräaikaan mennessä. 
 
Päätös: Vanhusneuvosto merkitsi nimeämiskäytännön tiedoksi ja ilmoittaa pyydetyt tiedot sekä 
pöytäkirjanotteen sihteerille määräaikaan mennessä. 
 
 

13. Lautakuntien kuulumiset 
 
Varapj. Seija Tuominen 
 
Vanhusneuvoston valitsemat jäsenyhdistykset seuraavat lautakuntien ja kaupunginhallituksen 
asioita ja päätöksentekoa ja tuovat niitä koko neuvoston tietoon.  
 
Hyvinvointilautakunta/ Naantalin Seniorit ry  

Saaristolautakunta/ Saaristo Naantalin eläkkeensaajat ry 

Tekninen lautakunta/ Naantalin kunnalliset JHL ry eläkeläiset, Killin Kehitysvammaisten Tuki ry  

Ympäristö- ja rakennuslautakunta/ Naantalin Eläkeläiset ry  

Koulutuslautakunta/ Lounaisrannikon Senioriopettajat ry  

Kaupunginhallitus/ Aurinkosäätiö 

 
Päätösehdotus: Vanhusneuvosto merkitsee kuulumiset tiedoksi ja sopii jatkotoimenpiteistä, mi-
käli jostain kuulumisesta nousee tarve ottaa asia vanhusneuvoston käsittelyyn.  
 
Päätös: Vanhusneuvosto merkitsi lautakuntien edellisten kokousten asioita tiedoksi.  
Lautakunnissa ei ole käsitelty asioita, joita tulisi nostaa vanhusneuvoston käsittelyyn. 
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14. Kokouksen päättäminen 

 
Kokous päätettiin 14.56 
 
 
 
 
 
 
_________________________________           ___________________________________ 
Seija Tuominen, varapj.                                         Marika Lineri, sihteeri 


